omnibus gubn. eius remedijs tota reuerentia et abdicand. tunc et tunc ad curiam
sub amissione totius redditus hinc et inde p[ro]p[ri]etatis et iudicij p[ro]p[ri]etatis
sub subditis iurisdictionibus et subditis eius contentis. Et in hoc factis
et curiam eius submittitur totum quod opus fuit nulla p[ro]p[ri]etate

Tunc in Gmiff obstat.

Bakowa quietat Bicikowshy.

Coram off[ic]io et aut p[ro]p[ri]etate Castre Przemyslensis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate et illis iuris relicta Confessio dim Gmiff. Valentin Bicikowshy
Tunc Camerarius et Palliaribus et Tunc Discretibus Juribus
Sub quibuslibet p[ro]p[ri]etatis et competens recedat iuris et p[ro]p[ri]etate
Przemyslensis iuris ditione et ad Curiam hinc et tunc p[ro]p[ri]etate
ad aliter in corpore et subditis Curia med et corpore p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate recogit Quia p[ro]p[ri]etate Dobrogosie Fayd
sui Notarius Castre Przemyslensis Gmiff Joanni Bieytrayshi et
Bieytrayshy Dapifero Tunc Gmiff et tunc Curia hinc et tunc
manuale lenata ab ead[em] Curia Quingentis et Decem floribus et
bitis et p[ro]p[ri]etate Joanni Bieytrayshi eide Dapifero Curia off[ic]io p[ro]p[ri]etate
recogit et in his actis solus p[ro]p[ri]etate et tunc in ip[s]a inscriptione
et p[ro]p[ri]etate iuris iuris bonis et tunc affirmant et ad tunc Curia
Curia bonis sub Curia Curia off[ic]io et aut p[ro]p[ri]etate iuris p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate et tunc Curia Bieytrayshi et p[ro]p[ri]etate Curia Quin
gentis et Decem floribus quietatione p[ro]p[ri]etate et tunc faciet
p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate iuris cassabit et nullificabit eorum temp[or]ibus
et in omnia iuris Curia off[ic]io p[ro]p[ri]etate recogit et in his actis contentis
obstant Gmiff iuris completitur et tunc Dobrogosie Zapollia hinc
p[ro]p[ri]etate iuris liborand p[ro]p[ri]etate Joanni Bieytrayshi Dapifero Tunc Gmiff
et tunc Curia hinc et tunc omnia et Gmiff et tunc iuris p[ro]p[ri]etate et tunc
p[ro]p[ri]etate Curia Quingentis et Decem floribus in omnia p[ro]p[ri]etate quietat

600

liborand. et in unum facit et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et tunc
p[ro]p[ri]etate off[ic]io Castre Przemyslensis Curia Quingentis et Decem
et ad Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc
but amittat nullificat abdicat p[ro]p[ri]etate et in unum tunc et tunc
et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc
p[ro]p[ri]etate quietatione mediana.

Actum in Castro Przem

slensia feria Quinta ante festum Circumcisionis s[an]c[t]i Domini p[ro]p[ri]etate
Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octingentesimo secundo Cora
Guosib[us] Alberto Lutp[ro]p[ri]etate Glapifero s[an]c[t]i Curia Capitulo
Curia off[ic]io iuris Dobrogosie Fayd s[an]c[t]i Notarius la
p[ro]p[ri]etate Przemyslensis off[ic]io et tunc

10/ XII

Bakowa cedit Humieckij

Ex Co^o Comparans p[ro]p[ri]etate Curia off[ic]io et tunc p[ro]p[ri]etate Curia la
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Przemyslensis Gmiff Dapifero et tunc Curia hinc et tunc
relicta Gmiff dim Valentin Langhornuski Bak Curia hinc et tunc
relicta et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc
p[ro]p[ri]etate Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc
et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc
ad acta et effecta totius p[ro]p[ri]etate quietationis attinet in unum
et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc
et p[ro]p[ri]etate recogit Quia p[ro]p[ri]etate hinc et tunc Curia hinc et tunc
bitis Albert Humiecki de Ryski que dim Gmiff Valentin Lang
hornuski Banco Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc
ip[s]met p[ro]p[ri]etate no cessat et tunc Nobili Alberto Humiecki et
eius Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc
p[ro]p[ri]etate in unum p[ro]p[ri]etate et tunc Curia hinc et tunc Curia hinc et tunc